INDICAÇÃO 010/2018                                 Cruzeiro do Sul, 16 de abril de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços  Urbanos,  providencie  a  sinalização  viária  da  Rua  Frederico  Germano

Haenssgen, em toda sua extensão.

                   Justifica-se, pois nesta rua muitos trechos não possuem acostamento, em

dias de neblina, chuva e noite, o trânsito se torna perigoso, podendo ocasionar acidentes,

por falta de visibilidade dos motoristas.

                 Certo de ter a atenção deste Poder.

LEANDRO LUIS OLBERMANN

VEREADOR